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BAUHERR

MARKT BERATZHAUSEN
Marktstraße 33
93176 Beratzhausen
Tel.: 09493/9400-0
E-Mail: info@markt-beratzhausen.de

 BAUVORHABEN

ARCHITEKT

ZISSLER ARCHITEKTUR GMBH
BÜRO FÜR STADTPLANUNG,
HOCHBAU- UND  FREIRAUMPLANUNG
Ebenpaint 9, 93170 Bernhardswald
Tel.:09407/90700 - Fax:09407-3529
info@zissler-architekturgmbh.com
www.zissler-architektur.com

PROJEKT NR

21015-A GmbH

Blattgröße
570 x 297 mm

FLURSTÜCKE      Teilflächen 328, 327 und 326

GEMARKUNG  Beratzhausen

BAUORT   Alleeweg / Obermühlweg, 93176 Beratzhausen

SANIERUNG/ERNEUERUNG UND ERWEITERUNG
DER OUTDOORSPORTANLAGEN

IM BÜRGERPARK AN DER SCHWARZEN LABER
MIT LANDSCHAFTSPFLEGERISCHEN BEGLEITPLAN

UND AUSGLEICHSFLÄCHENERMITTLUNG

Gez.
ZI/CE

Datum
12.05.2021

LAGEPLAN                                                                                                                                 1:2.500

EINGABEPLANUNG

-0,96

0,06

2,602,70

2,50

-0,96

0,00

Maßstab
1 : 100

PLAN

ANSICHTEN PAVILLION

ANSICHT OST ANSICHT SÜD ANSICHT NORD

SCHNITT 1 ANSICHT SCHNITT 1

ANSICHT WEST


